



## Holm & Malling Holding ApS

Brunbjergvej 4, 1.  
8240 Risskov  
CVR-nr. 35513027

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.03.2021

---

**Niels Peter Holm Malling**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Holm & Malling Holding ApS

Brunbjergvej 4, 1.

8240 Risskov

CVR-nr.: 35513027

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Niels Peter Holm Malling

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt drive virksomhed med investering i værdipapirer, fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 27.629 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets resultat kan henføres til afståelse af af kapitalandele i 2 tidligere koncernselskaber.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har indregnet et tilgodehavende fra earn-out i forbindelse med salg af kapitalandele. Den aftalte earn-out er betinget af opnåede finansielle resultater for det kommende regnskabsår i det frasolgte selskab. Ledelsen har foretaget en vurdering af forsætningerne til en forventet earn-out betaling på baggrund af aflagt budget for det kommende regnskabsår. På baggrund heraf, er det forventede tilgodehavende opgjort.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.631.908)</b>	<b>(10.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	29.223.977	4.067.944
Andre finansielle indtægter	3	126.419	45.365
Andre finansielle omkostninger	4	(86.990)	(81.494)
<b>Resultat før skat</b>		<b>27.631.498</b>	<b>4.021.815</b>
Skat af årets resultat	5	(2.693)	(8.299)
<b>Årets resultat</b>		<b>27.628.805</b>	<b>4.013.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.700.000	1.000.000
Overført resultat		25.928.805	3.013.516
<b>Resultatdisponering</b>		<b>27.628.805</b>	<b>4.013.516</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		850.610	8.458.571
Andre tilgodehavender		398.640	385.159
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>1.249.250</b>	<b>8.843.730</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.249.250</b>	<b>8.843.730</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	577.118	317.498
Andre tilgodehavender	8	31.009.115	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.125.949	1.140.018
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.712.182</b>	<b>1.457.516</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		226.380	124.410
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>226.380</b>	<b>124.410</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.086.337</b>	<b>26.995</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>38.024.899</b>	<b>1.608.921</b>
<b>Aktiver</b>		<b>39.274.149</b>	<b>10.452.651</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		640.610	5.629.927
Overført overskud eller underskud		31.130.862	212.740
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>33.551.472</b>	<b>6.922.667</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.252.891	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.816.114
Skyldig skat		1.333.494	671.145
Skyldige sambeskatningsbidrag		16.292	36.725
Anden gæld		3.120.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.722.677</b>	<b>3.529.984</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.722.677</b>	<b>3.529.984</b>
<b>Passiver</b>		<b>39.274.149</b>	<b>10.452.651</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.629.927	212.740	1.000.000	6.922.667
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(8.336.942)	8.336.942	0	0
Årets resultat	0	3.347.625	22.581.180	1.700.000	27.628.805
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>640.610</b>	<b>31.130.862</b>	<b>1.700.000</b>	<b>33.551.472</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et tilgodehavende fra earn-out i forbindelse med salg af kapitalandele. Den aftalte earn-out er betinget af opnåede finansielle resultater for det kommende regnskabsår i det frasolgte selskab. Ledelsen har foretaget en vurdering af forsætningerne til en forventet earn-out betaling på baggrund af aflagt budget for det kommende regnskabsår. På baggrund heraf, er det forventede tilgodehavende opgjort.

## 2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter gevinst ved afståelse af kapitalandele. Gevinsten udgør 25.876 t.kr.

## 3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.968	0
Renteindtægter i øvrigt	13.481	13.025
Dagsværdireguleringer	101.970	32.340
	<b>126.419</b>	<b>45.365</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	78.923	78.968
Renteomkostninger i øvrigt	8.067	21
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.505
	<b>86.990</b>	<b>81.494</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	2.693	(10.148)
Regulering vedrørende tidligere år	0	18.447
	<b>2.693</b>	<b>8.299</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.828.644	485.159
Tilgange	40.000	13.481
Afgange	(1.658.644)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>210.000</b>	<b>498.640</b>
Opskrivninger primo	6.629.927	0
Andel af årets resultat	3.205.011	0
Udbytte	(9.576.977)	0
Andre reguleringer	142.614	0
Tilbageførsel ved afgange	240.035	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>640.610</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(100.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(100.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>850.610</b>	<b>398.640</b>

## 7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer for tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. Tilbagetrædelseserklæringerne omfatter et samlet tilgodehavende på 220 t.kr.

## 8 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender omfatter tilgodehavende salgssum for solgte unoterede aktier. Beløbet udgør pr. 31.12.2020 30.372 t.kr.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
